O
o
LLI
(o)
(7]
a'
LLI
m
LLi

Kegelkreisrunde Ebersberg/Erding e.V.

Saison
2025-26

01.10.2025
Meisterschaftsrunde
Spielberechtigungen

Hinweise:

In der Spalte "MS nach unten" wird die Mannschaftt angezeigt, in der Keglerinnen und Kegler 1 x je Halbrunde in der
Mannschaft unterhalb der eigenen Mannschaft eingesetzt werden kénnen (maximal 1 Spieler der héheren
Mannschfta je Spiel).
Innerhalb der Kategorie 2 kann auch zwischen Manner und Frauen "quer" gespielt werden, es darf aber je Spiel
jeweils nur 1 Mann bei den Frauen bzw. 1 Frau bei den Mannern eingesetzt werden (bzw. 100 Schub).
Bitte beachtet die Regelungen fir Doppelstarts: 1 Spiel muss dabei in der Mannschaft erfolgen, in der die Keglerin/der
Kegler gemeldet ist. Maximal 3 Doppelstarts je Halbrunde.

PNR

226
323
403
711
572
640
817
819

13

55
105
303
316
417
475
485
520
680
683
701
760
905
123
255
496
757

NAME

Heidelberg, Benjamin
Schubert, Jens
Matijevic, llija
Hageneder, Anton
Niclas, Christoph
Eisenschmid, Anton jun.
Dannert, Christian
Heidelberg, Gabriele
Weidlich, Harald
Cibu, Ciprian Constantin
Schrankl, Quirin
Schrankl, Claus
Beham, Christian
Heidelberg, Holger
Gulnder, Stefan
Nappert, Sabrina
Karweina, Benjamin
Hagenhoff, Boris
Schubert, Kathleen
Mayr, Klaus
Schrankl, Regina
Lederer, Tina
Ostermeier, Sonja
Hauser, Sandra
Eisenschmid, Karin
Stinauer, Rosa

Club

KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach
KC Forelle Moosach

gemeldet
in MS

M1
M1
M1
M1
M2
M2
M2
M2
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
FO
FO
FO
FO

MS "nach
unten”

M2
M2
M2
M2
M3
M3
M3
M3

Spiel-
klasse

BOLM
BOL M
BOLM
BOL M
BLM
BLM
BLM
BLM
KLM
KL M
KLM
KL M
KLM
KL M
KLM
KL M
KLM
KL M
KLM
KL M
KLM
KL M
BOLF
BOLF
BOLF
BOLF

Kate-
gorie

1

it A 2NN A I \C TN \C R \O B O R\ T \C R \O R \C T \C TN\ R O I \C N AT \ O I \ O I \O I

gultig ab

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025



