

Kegelkreisrunde Ebersberg/Erding e.V.

Saison 2025-26

01.10.2025 Meisterschaftsrunde Spielberechtigungen

Hinweise:

In der Spalte "MS nach unten" wird die Mannschaftt angezeigt, in der Keglerinnen und Kegler 1 x je Halbrunde in der Mannschaft unterhalb der eigenen Mannschaft eingesetzt werden können (maximal 1 Spieler der höheren Mannschfta je Spiel).

Innerhalb der Kategorie 2 kann auch zwischen Männer und Frauen "quer" gespielt werden, es darf aber je Spiel jeweils nur 1 Mann bei den Frauen bzw. 1 Frau bei den Männern eingesetzt werden (bzw. 100 Schub). Bitte beachtet die Regelungen für Doppelstarts: 1 Spiel muss dabei in der Mannschaft erfolgen, in der die Keglerin/der Kegler gemeldet ist. Maximal 3 Doppelstarts je Halbrunde.

PNR	NAME	Club	gemeldet in MS	MS "nach unten"	Spiel- klasse	Kate- gorie	gültig ab
226	Heidelberg, Benjamin	KC Forelle Moosach	M1	M2	BOL M	1	01.10.2025
323	Schubert, Jens	KC Forelle Moosach	M1	M2	BOL M	1	01.10.2025
403	Matijevic, Ilija	KC Forelle Moosach	M1	M2	BOL M	1	01.10.2025
711	Hageneder, Anton	KC Forelle Moosach	M1	M2	BOL M	1	01.10.2025
572	Niclas, Christoph	KC Forelle Moosach	M2	M3	BL M	2	01.10.2025
640	Eisenschmid, Anton jun.	KC Forelle Moosach	M2	М3	BL M	2	01.10.2025
817	Dannert, Christian	KC Forelle Moosach	M2	M3	BL M	2	01.10.2025
819	Heidelberg, Gabriele	KC Forelle Moosach	M2	M3	BL M	2	01.10.2025
13	Weidlich, Harald	KC Forelle Moosach	М3		KL M	2	01.10.2025
55	Cibu, Ciprian Constantin	KC Forelle Moosach	М3		KL M	2	01.10.2025
105	Schrankl, Quirin	KC Forelle Moosach	М3		KL M	2	01.10.2025
303	Schrankl, Claus	KC Forelle Moosach	М3		KL M	2	01.10.2025
316	Beham, Christian	KC Forelle Moosach	М3		KL M	2	01.10.2025
417	Heidelberg, Holger	KC Forelle Moosach	М3		KL M	2	01.10.2025
475	Günder, Stefan	KC Forelle Moosach	М3		KL M	2	01.10.2025
485	Nappert, Sabrina	KC Forelle Moosach	М3		KL M	2	01.10.2025
520	Karweina, Benjamin	KC Forelle Moosach	М3		KL M	2	01.10.2025
680	Hagenhoff, Boris	KC Forelle Moosach	М3		KL M	2	01.10.2025
683	Schubert, Kathleen	KC Forelle Moosach	М3		KL M	2	01.10.2025
701	Mayr, Klaus	KC Forelle Moosach	М3		KL M	2	01.10.2025
760	Schrankl, Regina	KC Forelle Moosach	М3		KL M	2	01.10.2025
905	Lederer, Tina	KC Forelle Moosach	М3		KL M	2	01.10.2025
123	Ostermeier, Sonja	KC Forelle Moosach	F0		BOL F	1	01.10.2025
255	Hauser, Sandra	KC Forelle Moosach	F0		BOL F	1	01.10.2025
496	Eisenschmid, Karin	KC Forelle Moosach	F0		BOL F	1	01.10.2025
757	Stinauer, Rosa	KC Forelle Moosach	F0		BOL F	1	01.10.2025